
TÉMA SERIÁL - FEMME FATALE

Dny, které otřásly Českem
Povolební speciál 8
ROZHOVOR_______________________________________

jaké Gyllenhaal 26
Vyléčený cynik
„Dnes možná pozitivní naladění není 
v módě, ale to neznamená, že mu odzvonilo 
definitivně," říká v rozhovoru s Terezou 
Spáčilovou známý hollywoodský herec 
SONDA___________________________________________

Balíček od Snowdena 32
Reportérka Iva Róze o neuvěřitelném 
zákulisí jedné z nejkontroverznějších 
afér americké žurnalistiky
REPORTÁŽ __________________________________

Srdečné pozdravy z Rozvadova 46
Tahle západočeská obec má 568 obyvatel.
A jeden muž se ji rozhodl proměnit 
v evropské Las Vegas. /Adéla Knapová 
REPORTÁŽ ____________________________________

Psychoanalytik za všechny prachy 52
JiříX. Doležal navštívil pána, který slibuje, 
že vyřeší, vyčistí, vygumuje, odstraní a vyruší 
všechny naše problémy. Jen to něco stojí.

spolupracovnice Darina Křivánková. Jak se 
podle ní měnila česká tabule? Zjistíte 
v originálním fotoprojektu. Jako nášup 
servírujeme ještě několik doporučení, 
co při návštěvě Designbloku neminout.
rozhovor_______________________________________

Antonín Gondolán 70
Vzpomínka na bílý smoking
Milan TřSflř vyzpovídal zpěváka, který 
kdysi okouzlil Las Vegas. Co dělá dnes?
(A nemyslíme Milana.)
LABYRINT KULTURY ________________________ 74

REFLEX ADESIGNBLOK____________________________

Nedělní oběd v Česku 56
Designblok startuje v těchto dnech a jeho 
tématem je jídlo. К tomu má co říci naše

CAUSA ____________________________________ __

Vlastenecký pohřeb 80
Dušičkové ohlédnutí historika Jiřího Raka 
za českou funerální tradicí

Anna Wintourová se
Nejmocnější žena módy už třicet let 
diktuje trendy z pozice šéfredaktorky 
časopisu Vogue / Kateřina Kadlecová
FOTO ___________________________________________

Na krev 90
Spolupracovník Reflexu Martin Straka fotil 
mistrovství Evropy v dráhové cyklistice.
ŽIVOTNÍ STYL ____________________________ 94

Apropos_________________________________________

Provokatéři, kteří pohnuli světem 98
Teddy boys, mods, surfaři, skinheadi, 
pankáči, novoromantici, gotici a mnoho 
dalších - průvodce „módními kmeny" 
dvacátého a začátku jedenadvacátého 
století / Tomáš Otta
DIVOKÁ KACHNA_________________________________

Deset největších pověr o masturbaci 106
Lze si ukroutit přirození? A onanují 
politici rádi? / Milan Tesař

EXTRA
PŘÍLOHA
O AUTOMOBILECH 
PODZIM 2017

Ж


